

# **Lindy Aldahl Entertainment IVS**

**Birkekrogen 4  
9530 Støvring**

**CVR-nr. 37 96 94 35**

**Årsrapport for 2018**

**(2. regnskabsår)**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 11. juli 2019

---

Lindy Aldahl  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lindy Aldahl Entertainment IVS  
Birkekrogen 4  
9530 Støvring

CVR-nr.: 37 96 94 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Rebild Kommune

### Direktion

Lindy Aldahl, direktør

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Nordea  
Hobrovej 75  
9530 Støvring

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af arrangementer inden for underholdningsbranchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 247.919, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 495.212.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Årsregnskabet er aflagt ud fra en forudsætning om fortsat drift, da ledelsen vurderer der kan indgås betalingsaftale med tredjemand om forfalden beløb.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et forbedret resultat for regnskabsåret 2019/20.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.204.008</b>	<b>1.980.930</b>
Personaleomkostninger	2	-862.676	-1.388.827
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>341.332</b>	<b>592.103</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-21.699	-13.781
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-17.249	-218.347
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>302.384</b>	<b>359.975</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-1
Finansielle indtægter	3	48.929	22.694
Finansielle omkostninger		-17.937	-2.240
<b>Resultat før skat</b>		<b>333.376</b>	<b>380.428</b>
Skat af årets resultat		-85.457	-133.136
<b>Årets resultat</b>		<b>247.919</b>	<b>247.292</b>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		-10.000	49.999
Overført resultat		257.919	197.293
		<b>247.919</b>	<b>247.292</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>89.136</u>	<u>95.276</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>89.136</u></b>	<b><u>95.276</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>89.136</u></b>	<b><u>95.276</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4	50.627	14.526
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	618.487	239.380
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.600</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>678.714</u></b>	<b><u>253.906</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>45.711</u></b>	<b><u>123.782</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>724.425</u></b>	<b><u>377.688</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>813.561</u></b>	<b><u>472.964</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		39.999	49.999
Overført resultat		455.212	197.293
<b>Egenkapital</b>	6	<b><u>495.212</u></b>	<b><u>247.293</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		3.547	2.966
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>3.547</u></b>	<b><u>2.966</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	925
Selskabsskat		216.802	123.070
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.751	7.100
Anden gæld		96.249	91.610
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>314.802</u></b>	<b><u>222.705</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>314.802</u></b>	<b><u>222.705</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>813.561</u></b>	<b><u>472.964</u></b>
Forudsætninger om fortsat drift	1		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

### 1 Forudsætninger om fortsat drift

Årsregnskabet er aflagt ud fra en forudsætning om fortsat drift, da ledelsen vurderer der kan indgås betalingsaftale med tredjemand om forfalden beløb.

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	767.099	1.168.959
Andre omkostninger til social sikring	4.333	6.184
Andre personaleomkostninger	<u>91.244</u>	<u>213.684</u>
	<b><u>862.676</u></b>	<b><u>1.388.827</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.900	10.300
Andre finansielle indtægter	<u>40.029</u>	<u>12.394</u>
	<b><u>48.929</u></b>	<b><u>22.694</u></b>
<b>4 Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender der forfalder til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>218.347</u>	<u>235.596</u>

Som følge af dattervirksomhedens nuværende finansielle stilling er tilgodehavendet nedskrevet til 0 kr.

## Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	618.487	239.380

### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

#### Direktion

Udestående gæld	618.487	239.380
Lån optaget og indfriet i året	379.107	239.380
Rentefod (%)	10,05%	10,05%

## 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1	49.999	197.293	247.293
Årets resultat	0	-10.000	257.919	247.919
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>1</b>	<b>39.999</b>	<b>455.212</b>	<b>495.212</b>

## 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i sambeskatningskredsen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lindy Aldal

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-372379111765  
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2019 kl.: 22:20:57  
Underskrevet med NemID

## Henrik Nordentoft Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 64335849  
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2019 kl.: 22:23:11  
Underskrevet med NemID

## Lindy Aldal

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-372379111765  
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2019 kl.: 22:25:01  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 7f3d10bbMSyk24402753